
numero 

progressivo COGNOME e nome dei CANDIDATI data di nascita luogo di nascita

tipo di documento 

d'identità (patente, 

carta d'identità, 

passaporto, ecc.)

numero documento 

d'identità classe e sezione

sede (PACINI, 

BOLOGNA, 

SCOTELLARO)

1
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3

4
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numero 

progressivo

COGNOME e nome dei 

PRESENTATORI DELLA LISTA data di nascita luogo di nascita

tipo di documento 

d'identità (patente, 

carta d'identità, 

passaporto, ecc.)

numero documento 

d'identità classe e sezione

sede (PACINI, 

BOLOGNA, 

SCOTELLARO)

1 -  primo 

presentatore 

della lista
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7

8

9
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13

14

15

16
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Numero (romano) della lista, attribuito esclusivamente 

dalla Segreteria della commissione elettorale: motto della lista (scelto dai candidati): 

ELEZIONE DEI RAPPRESENTANTI DEGLI STUDENTI nel CONSIGLIO D'ISTITUTO - a.s. 2020/21

Il primo presentatore della lista è responsabile della veridicità dei dati riportati nel modulo. Candidati e presentatori della lista dichiarano di 

non essere candidati in altre liste, né di essere presentatori di altre liste.


